
Nešiojamas 
radijo imtuvas

1000 Serija
TAR1509

Naudotojo vadovas
Registruoti savo gaminį ir gaukite pagalbą:
www.philips.com/support



1LT

Turinys

1 Svarbu 2
Sauga 2
Klausos apsauga 2
Pastaba: 3

2 Jūsų nešiojamas radijas imtuvas 4
Įvadas 4
Ką rasite dėžėje 4
Nešiojamo radijo peržiūra 4

3 Kaip pradėti 5
Sumontuokite baterijas 5

4 Klausytis FM/AM radijo  5
Nustatykite radijo stotis 5
Sureguliuokite garsą 5
Prijungimas prie ausinių 5

5 Gaminio informacija 6

6 Gedimų šalinimas 6



LT2

1 Svarbu

Sauga
 • Perskaitykite šias instrukcijas.
 • Laikykitės visų įspėjimų.
 • Laikykitės visų instrukcijų.
 • Neblokuokite ventiliacijos angų. Sumontuokite 

laikydamiesi gamintojo nurodymų.
 • Nestatykite šalia šilumos šaltinių, pavyzdžiui, 

radiatorių, šilto oro šildytuvų, viryklių arba kitų 
prietaisų (įskaitant stiprintuvus), kurie skleidžia 
šilumą.

 • Visus aptarnavimo darbus patikėkite 

techninę priežiūrą, kai įrenginys buvo 
apgadintas, pvz., išsiliejo skystis arba į įrenginį 
pateko nereikalingų daiktų, įrenginys buvo 
veikiamas lietaus ar drėgmės, kai jis veikia 
netinkamai, arba buvo nukritęs.

 • ĮSPĖJIMAS kaip naudotis baterija – Norėdami 
apsaugoti bateriją nuo nuotėkio, ir kad ji 
nesužalotų jūsų bei nesugadintų turto ar 
nešiojamo radijo imtuvo:

 • Tinkamai įdėkite visas baterijas, + ir -, kaip 
pažymėta ant įrenginio.

 • Išimkite baterijas, jei įrenginys buvo ilgai 
nenaudojamas.

 • Nelaikykite baterijų arti pernelyg didelio 
karščio šaltinių, pavyzdžiui, saulėje, netoli 
ugnies ir pan.

 • Ant nešiojamo radijo imtuvo neturi lašėti ar 
patekti vandens purslų.

 • Pašalinkite nešiojamo radijo imtuvo pavojaus 
šaltinius (pavyzdžiui, daiktus, kuriuose yra 
skysčio, apšviestas žvakes).

Klausos apsauga

Klausykitės nuosaikiu garsumu:
 • Naudodami ausines aukštu garsumu, galite 

pakenkti savo klausai. Šis gaminys gali skleisti 
decibelų intervalo garsus, dėl kurių normalus 
žmogus gali prarasti klausą, net jei jo poveikis 
trunka trumpiau nei minutę. Aukštesni 
decibelų intervalai skirti tiems, kurie jau gali 
būti dalinai praradę klausą.

 • Garsas gali būti apgaulingas. Bėgant laikui, 
jūsų klausos „komforto lygis“ prisitaiko 
prie didesnio garsumo. Todėl po ilgesnio 
klausymosi tai, kas skamba „įprastai“, iš tikrųjų 
gali būti garsiai ir kenkti jūsų klausai. Norėdami 
nuo to apsisaugoti, nustatykite saugų garsumo 
lygį, kol jūsų klausa dar neprisitaikė, ir jį 
palikite.

Norėdami nustatyti saugų garsumo lygį:
 • Nustatykite savo garsumo valdymą žemu lygiu. 
 • Lėtai padidinkite garsumą, kol girdėsite 

patogiai ir aiškiai, be iškraipymų.
Klausykitės ir protingą klausymo laiką:

 • Ilgalaikis garso poveikis, net ir įprastai 
„saugaus“ lygio, taip pat galite prarasti klausą.

 • Įsitikinkite, kad įranga naudojatės protingai ir 
darote tinkamas pertraukas.

Naudodami savo ausines, vadovaukitės toliau 
pateiktais nurodymais:

 • Rinkitės tinkamą garsą ir protingą klausymo 
laiką.

 • Būkite atidus, kad nedidinkite garso, kai jūsų 
klausa prie jo prisitaiko.

 • Nenustatykite didelio garso, kad girdėtumėte 
kas vyksta aplink jus.

 • Turite būti budrūs ir kurį laiką nustoti naudoti 
ausines potencialiai pavojingose situacijose. 
Nenaudokite ausinių, kai eksploatuojate 
motorinę transporto priemonę, važiuojate 
dviračiu, riedlete ir t. t.; tai gali sukelti eismo 
pavojų ir būti neteisėta daugelyje šalių.



3LT

Pastaba:
Šis gaminys atitinka Europos bendrijos nustatytus 
radijo trikdžių reikalavimus. Šiuo raštu „TP Vision 
Europe B.V.“ pareiškia, kad šis gaminys atitinka 
esminius Radijos įrangos direktyvos 2014/53/EU 
ir JK radijo įrangos reglamentų SI 2017 Nr. 1206 
reikalavimus ir kitas su ja susijusias nuostatas. 
Atitikties deklaracija galite rasti tinklapyje  
www.philips.com/support.

Šis gaminys atitinka Europos bendrijos 
nustatytus radijo trikdžių reikalavimus.

Jūsų gaminys suprojektuotas ir 
pagamintas iš aukštos kokybės 
medžiagų ir komponentų kuriuos 
galima perdirbti ir panaudoti iš naujo.

Šis simbolis reiškia, kad gaminio 
negalima šalinti kaip buitinių 
atliekų ir jis turi būti pristatytas į 
atitinkamą atliekų perdirbimo įmonę. 
Vadovaukitės vietinių teisės aktų 
reikalavimais ir nemeskite gaminio bei 
įkraunamų baterijų į įprastas buitines 
atliekas. Tinkamai utilizuodami savo 
senąjį gaminį ir įkraunamas baterijas, 
apsaugosite aplinką ir žmonių sveikatą 
nuo galimų neigiamų padarinių.

Šis simbolis reiškia, kad gaminyje 
esančioms baterijoms yra taikoma 
Europos direktyva (EU) 2023/1542, pagal 
kurią jų negalima išmesti kartu su 
įprastomis buitinėmis atliekomis. 
Prašome susipažinti su vietine 
rūšiuojamų elektros ir elektronikos 
gaminių ir baterijų atliekų surinkimo 
tvarka. Laikykitės vietinių taisyklių 
ir niekada neišmeskite gaminio ir 
baterijų kartu su įprastomis buitinėmis 
atliekomis. Tinkamai utilizuodami savo 
senąjį gaminį, apsaugosite aplinką ir 
žmonių sveikatą nuo galimų neigiamų 
padarinių.



LT4

2 Jūsų nešiojamas 
radijas imtuvas

Sveikiname įsigijus šį pirkinį ir tapus „Philips“ 
nariu! Norėdami gauti visapusišką „Philips“ 
siūlomą naudą, užregistruokite savo gaminį 
interneto svetainėje www.philips.com/support.

Įvadas
Šiuo nešiojamu radijumi, galite:

 • klausytis FM/AM radijo

Ką rasite dėžėje
Patikrinkite ir nustatykite, ar jūsų pakuotėje yra 
šios dalys:

 • Pagrindinis blokas
 • Greitojo paleidimo vadovą
 • Saugos žiniaraštis
 • Garantija

Nešiojamo radijo peržiūra
 LED indikatorius

 – Įsižiebia blokavus FM signalą.

 Teleskopinė antena
 – gerina FM priėmimą.

 TUNING
 – FM/AM režimas, tiksliai nustato radijo stotį.

 
 – reguliuoja garsumo lygį.

 
 – 3,5 mm ausinių lizdas.

 ON/OFF ir dažnių juostų rinkiklis
 – Įjungia/išjungia imtuvą.
 – parenka bangų intervalą: FM ar AM.

 Baterijų skyrius

Portable Radio



5LT

3 Kaip pradėti
Visada nuosekliai vadovaukitės šio skyriaus 
instrukcijomis.

Sumontuokite baterijas

Dėmesio

 • Sprogimo rizika! Laikykite baterijas atokiau nuo 
šilumos, saulės tiesioginių spindulių ar ugnies Niekada 
nešalinkite baterijų į ugnį.

 • Baterijose yra cheminių medžiagų, kurias reikia tinkamai 
šalinti.

 • Nemaišykite baterijų rūšių, pvz.: šarminių su anglies 
cinku. Naudokite tik tą pačią imtuvui skirtą baterijų rūšį.

Įdėkite 2 AAA baterijas (netiekiama) reikiamu 
poliariškumu (+/-), kaip parodyta.

4 Klausytis  
FM/AM radijo

Pastaba

 • Laikykite nešiojamą radijo imtuvą atokiau nuo kitų 
elektroninių įrenginių, kad išvengtumėte radijo 
trukdžių.

 • Norėdami geriau priimti signalą, visiškai ištieskite ir 
sureguliuokite FM antenos padėtį.

Nustatykite radijo stotis
1 Nustatykite dažnio juostos rinkiklį FM ar AM .

2 Pasirinkite savo radijo stotį, naudodamiesi 
TUNING valdymu.

3 Norėdami išjungti radijo imtuvą, nustatykite 
dažnių juostų rinkiklį OFF padėtimi.

Sureguliuokite garsą
Pasukite garsumo valdymą, kad nustatytumėte 
garsumo lygį.

Prijungimas prie ausinių
Galiite prijungti ausines prie ausinių lizdo
-> Garsiakalbiai tada bus išjungti.



LT6

5 Gaminio 
informacija

Pastaba

 • Gaminio informacija gali būti keičiama be išankstinio 
pranešimo.

Maitinimas
Baterijos tipas AAA dydis (LR3)

Baterijos įtampa 1,5 V

Baterijų skaičius 2

Derintuvas/Priėmimas/Perdavimas
Derintuvo dažnių 
juostos 

FM 88 - 108 MHz
AM 520 - 1710 KHz

Garsas
Garso sistemos Mono

Garsumo valdymas Sukamasis (analoginis)

Išėjimo galia 100 mW RMS

Prijungimas
Audio/vaizdo išvestis Ausinės (3,5 mm)

Bendroji informacija
Matmenys (P x A x G) 56 x 118 x 22 mm

Svoris (Pagrindinis 
įtaisas) 96 g

6 Gedimų 
šalinimas

Įspėjimas

 • Niekada neišimkite gaminio iš apvalkalo.

Siekiant, kad garantija išliktų galiojanti, niekada 
nemėginkite taisyti įrenginio patys.
Jei kyla problemų naudojant šį gaminį, prieš 
prašydami techninės pagalbos, patikrinkite šiuos 
punktus. Jei problema lieka neišspręsta, eikite  
į „Philips“ tinklapio puslapį  
(www.philips.com/support). Kai susisieksite 
su „Philips“ įmone, įsitikinkite, kad įrenginys 
būtų šalia ir būtų prieinamas modelio ir serijos 
numeriai. 

Nė garso / galios
 – Garsumas nereguliuojamas

 • GARSO reguliavimas.
 – Baterijos išsikrovusios / netinkamai įdėtos

 • Teisintai šdėkite (naujos) baterijos.
 – Ausinės prijungtos prie imtuvo

 • Atjunkite ausines. 

Blogas radijo signalas
 – Silpnas radijo imtuvo signalas

 • Dėl FM, ištraukite, nukreipkite ir pasukite 
teleskopinę anteną geriausiam priėmimui. 
Sumažinkite ilgį, jei signalas per stiprus.

 • Dėl AM, imtuvas naudoja sumontuotą 
anteną. Nukreipkite šią anteną geriausiam 
priėmimui, sukdami visą imtuvą.

 • Kai įstatysite naujas baterijas, nebandykite 
maišyti senų baterijų su naujomis.

 • Išimkite baterijas, jei radijo imtuvas 
buvo ilgai nenaudojamas. Baterijose yra 
cheminių medžiagų, kurias reikia tinkamai 
šalinti.



2024 © „MMD Hong Kong Holding Limited“. Visos teisės saugomos. Techniniai duomenys gali būti 
pakeisti nepranešus.
„Philips“ ir „Philips Shield Emblem“ yra registruoti „Koninklijke Philips N.V.“ prekių ženklai ir naudojami 
pagal licenciją. Šis gaminys buvo gamintas ir parduodamas „MMD Hong Kong Holding Limited“ arba 

Modelis: TAR1509/00_UM_V1.0


